Рыбно-Ватажская  сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

четвертого  созыва

   РЕШЕНИЕ

12.04.2022                                                                                                   №2/5
О внесении изменений в решение Рыбно-Ватажской сельской  Думы  от 21.11.2021 №6/1 «Об утверждении Программы управления муниципальным имуществом на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
На основании ст. 22, 41 Устава муниципального образования Рыбно-Ватажского   сельского поселения Кильмезского района Кировской области,  в целях повышения эффективности  использования муниципальной  собственности, увеличения доходной части бюджета сельского поселения, Рыбно-Ватажская    сельская Дума РЕШИЛА:

 1. Внести  в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 21.11.2021   №6/1 «Об утверждении Программы управления муниципальным имуществом на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  следующие изменения  и дополнения:
    1.1  Паспорт программы управления муниципальным имуществом: Объем и источники финансирования программы   изложить в новой редакции  -  средства бюджета поселения составляют 30000 рублей.

   1.2 Статью 2. Основные мероприятия по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения в 2022 году и на плановый период  2023 и 2024 годов пункт 2.1 дополнить подпунктом 6: «Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности .

                  1.3   В приложении 2 к программе «Затраты на управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами
на 2022 год» изложить  в новой редакции:

                Слова «не планируется» заменить словами « 30000 рублей».
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

        3.Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и на                           официальном  сайте сети Интернет.
Председатель Рыбно-Ватажской
сельской Думы                                                                  М.А.Мельников

ВРИО главы
Рыбно-Ватажского  сельского поселения                     Г.Г.Гафиуллина